

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง
เทศบาลตำบลโคกมะกอก อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

โครงการ/ งานก่อสร้าง: **เสริมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบถนนข้าง**

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 167.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 835 ตารางเมตร

เส้นทาง: **หมู่ที่ 11 เทศบาลโคกมะกอก อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี**

ระยะทาง: **167.000 เมตร**

ประเภทของผิวจราจร: **คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม.**

ประเภทของไหล่ทาง: **ลูกรัง กว้าง 0.50 ม.**

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองปราจีนบุรี อัตรา: **21.07 บาท**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xFF	ราคาถาวร
	ปริมาณงาน พื้นทางปกติ							
1	งานดินคันทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.1	งานกรูบทางลาดปาก (ขนาดปกติ)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งานชั้นรองพื้นทางลูกรังชนิดดีแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	76.00	551.99	41,920.54	1.3795	760.91	57,829.38
2.3	งานชั้นพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.4	งานผิวจราจร ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	835.00	375.53	313,570.06	1.3795	518.05	432,369.89
2.5	งานไหล่ทาง ชนิดผิวลูกรังรวม	ลบ.ม.	25.00	143.22	3,580.50	1.3795	197.57	4,939.30
2.6	CONSTRUCTION JOINT	จุด	15.00	232.65	3,489.72	1.3795	320.94	4,814.06
2.7	EXPANSION JOINT	จุด	-	360.73	-	1.3795	497.63	-
2.8	งานเสริมผิวทาง	ลบ.ม.	-	250.64	-	1.3795	345.75	-
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				362,560.81			500,152.63

ผลรวมค่างานดินคันก่อสร้างทาง

= 362,560.81

ผลรวมค่างานดินคันก่อสร้างสะพานและท่อลอดใต้زم

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดใต้زم

= -

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 500,152.63 บาท

ขอคิดเผื่อ

= 500,000.00 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

(นายสุวิทย์ ชัยเกียรติ)



คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

(นายสุวิทย์ ชัยเกียรติ)



คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

(นายสุวิทย์ ชัยเกียรติ)